בסיכום הדברים אומר כי בהינתן רמת סיכון גבוהה הנשקפת מהמשיב כלפי המתלוננת לרבות רמת סיכון גבוהה להפרת תנאים מגבילים, ובהעדר קיומה של חלופת מעצר שיהיה בה לאיין ממסוכנות המשיב ולהשיג את מטרת המעצר, אין לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח,
02/10/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**